UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND       Trà Thủy, ngày 2 tháng 5 năm 2024

Về việc lấy ý kiến điều

chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 đối với

nội dung mở rộng trụ sở

UBND xã Trà Thủy

Kính gửi: Đảng ủy xã Trà Thủy.

Căn cứ Thông báo số 101a/TB-UBND ngày 4/3/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng;

 Căn cứ Kết luận số 2114-KL/HU ngày 12/12/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về cho ý kiến Quy hoạch chung xây dựng các xã: Trà Thủy, Trà Hiệp

giai đoạn 2021-2030.

Căn cứ kết quả cuộc họp giữa Phòng Tài nguyên Môi trường huyện và đại

diện Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN, UBND xã Trà Thủy ngày 23/4/2024 về

việc thống nhất điều chỉnh QH sử dụng đất đến năm 2030.

Nay, UBND xã lập văn bản xin ý kiến Đảng ủy xã về điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đối với nội dung Mở rộng trụ sở UBND xã Trà Thủy, cụ thể:

- Diện tích mở rộng: 0,43 ha.

- Vị trí diện tích mở rộng: Mở rộng về hướng Bắc so với Trụ sở UBND xã

đến giáp đường BTXM từ nhà ông Trương Minh Phương đến Quốc lộ 24C.

Ủy ban nhân dân xã kính đề nghị Đảng ủy xã cho ý kiến thống nhất về

điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 đối với nội dung Mở rộng Trụ

sở UBND xã Trà Thủy, để UBND xã có cơ sở thực hiện./.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Tự

		2024-05-02T15:25:59+0700

		2024-05-02T15:29:11+0700

		2024-05-02T15:29:11+0700